
UCHWAŁA NR XXI.133.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2020-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XVII.96.2019 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 grudnia 
2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2020-2031 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2020-2031 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Koźmin Wielkopolski, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 1



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 1



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 2



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 3



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 4



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 5



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 6



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 7



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 8



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 9



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 10



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 1



Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2020-2031:

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 663 545,06 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 655 181,06 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 8 364,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 663 545,06 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 620 710,06 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 42 835,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach 6 217 049,00 zł

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Aktywny Senior;

2) HERAKLES ochrona obiektów Urzędu, placu zabaw, OSP Koźmin Wlkp.;

3) Krok naprzód - zwiększenie szans osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu
krotoszyńskiego na lokalnym rynku pracy;

4) Multidekor - najem dekoracji świątecznej;

5) Rozbudowa budynku przy ul. Floriańskiej w Koźminie Wlkp.

6) Umowa kompleksowej dostawy paliwa gazowego;

7) Umowy ubezpieczenia (na okres 01.01.2018r.-31.12.2020r.);

8) Wykonanie monitoringu składowiska odpadów w Orli.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Burmistrz

mgr inż. Maciej Bratborski

Id: FD516B61-2AED-4600-B683-83F637C0AB51. Podpisany Strona 1




